
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15044 10/10-2015 001    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb Puntadalen 

Dommere:  

Henriksen, Stian  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Lundefjellet's Dj Hi-Tec / NO43025/14 Kjørstad, Ørjan / Kjørstad, Ørjan

2 UK1 ES Abby / NO39738/14 Brattbakk, Johnny / Brattbakk, Johnny

3 UK1 IS Gagganjunis Røder / NO48871/14 Nilsen, Stein / Nilsen, Stein

4 UK1 ES Lundefjellet's Dj Mako / NO43028/14 Johansen, Øyvind Krane / Johansen, Øyvind 
Krane

5 UK1 ES Lundefjellet's Dj Dråka / NO43029/14 Remmen, Ottar Magne / Remmen, Ottar Magne

6 UK1 P Missi Von Der Postshwaige / VDH/
DPZ48/2014

Berg, Per-Anton / Berg, Per-Anton

7 AK1 P Franchanna's Pointer Anthony / VDH/
DPZ23/2013

Berg, Per-Anton / Berg, Per-Anton

8 AK1 ES Lundefjellet's D T Leah / NO34785/13 Remmen, Lillian Rønning / Remmen, Lillian 
Rønning

9 AK1 P Sollidalens B Gimla / NO45961/13 Pedersen, Øystein / Pedersen, Øystein

10 AK1 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15044 10/10-2015 002    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb Svartfoss 

Dommere:  

Hanssen, Mads  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS Gagganjunis Noa / NO48873/14 Evensen, Guttorm / Evensen, Guttorm

2 UK1 P Sallirs Td Bahgera / NO38226/14 Hanssen, Dag Håvard / Hanssen, Dag Håvard

3 UK1 GS Fjellhvil's Orri / NO31118/14 Karlsen, Cecilie Dahl / Karlsen, Cecilie Dahl

4 UK1 IS Norrlands Guidens Storeulv / SE12386/2014 Johansen, Tom / Johansen, Tom

5 AK1 IS H-Ira Av Miessevàrri / NO45123/12 Hansen, Harry Torleif / Hansen, Harry Torleif

6 AK1 P Sallirs Tj Cava / NO36446/12 Bakland, Gunnstein / Bakland, Gunnstein

7 AK1 P Stilladalen's C Paavo / NO51679/13 Eriksen, Bernt A / Eriksen, Bernt A

8 AK1 ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15044 10/10-2015 003    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb Saraelv 

Dommere:  

Dyrstad, Ola  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK1 P Ravnkloas Compis / NO50626/13 Berg, Lars Petter / Berg, Lars Petter

2 AK1 ES Myhregården's Ryan / NO36317/13 Gran, Kristoffer / Gran, Kristoffer

3 AK1 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

4 AK1 B Vinter f je l le ts  Sør  Alex /  
NO45999/12

Johansen, Heidi M / Johansen, Heidi Mathilde

5 AK1 B Reisavannet 's Zb-Blaze /  
NO38726/13

Johnsen, Ulrik / Johnsen, Ulrik

6 AK1 IS Tintorama's  Tr  Wambl i  /  
NO35419/09

Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Johanne 
Marlene Thybo

7 AK1 IS H-Solution Av Miessevàrri / 
NO45121/12

Elvenes, Roald / Elvenes, Roald

8 AK1 IS Myrkveven's Moon Shine / 
NO41082/13

Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Johanne 
Marlene Thybo

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15044 11/10-2015 004    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

Hanssen, Mads  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Fjellhvil's Orri / NO31118/14 Karlsen, Cecilie Dahl / Karlsen, Cecilie Dahl

2 UK2 IS Gagganjunis Noa / NO48873/14 Evensen, Guttorm / Evensen, Guttorm

3 UK2 IS Gagganjunis Røder / NO48871/14 Nilsen, Stein / Nilsen, Stein

4 UK2 ES Lundefjellet's Dj Dråka / NO43029/14 Remmen, Ottar Magne / Remmen, Ottar Magne

5 UK2 GS Reisarypas Still Going Strong / 
NO50112/14

Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ragnhild Sellevoll

6 UK2 ES Lundefjellet's Dj Mako / NO43028/14 Johansen, Øyvind Krane / Johansen, Øyvind Krane

7 AK2 IS H-Ira Av Miessevàrri / NO45123/12 Hansen, Harry Torleif / Hansen, Harry Torleif

8 AK2 P Ravnkloas Compis / NO50626/13 Berg, Lars Petter / Berg, Lars Petter

9 AK2 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

10 AK2 ES Myhregården's Ryan / NO36317/13 Gran, Kristoffer / Gran, Kristoffer

11 AK2 P Stilladalen's C Paavo / NO51679/13 Eriksen, Bernt A / Eriksen, Bernt A

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-15044 11/10-2015 005    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

Henriksen, Stian  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 P Sallirs Td Bahgera / NO38226/14 Hanssen, Dag Håvard / Hanssen, Dag Håvard

2 UK2 ES Lundefjellet's Dj Hi-Tec / NO43025/14 Kjørstad, Ørjan / Kjørstad, Ørjan

3 UK2 ES Abby / NO39738/14 Brattbakk, Johnny / Brattbakk, Johnny

4 UK2 IS Norrlands Guidens Storeulv / SE12386/2014 Johansen, Tom / Johansen, Tom

5 AK2 P Sollidalens B Gimla / NO45961/13 Pedersen, Øystein / Pedersen, Øystein

6 AK2 B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Johansen, Heidi Mathilde

7 AK2 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

8 AK2 ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

9 AK2 B Reisavannet's Zb-Blaze / NO38726/13 Johnsen, Ulrik / Johnsen, Ulrik

10 AK2 P Sallirs Tj Cava / NO36446/12 Bakland, Gunnstein / Bakland, Gunnstein

11 AK2 IS H-Solution Av Miessevàrri / NO45121/12 Elvenes, Roald / Elvenes, Roald

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


